Plenário Municipal Prefeito Venerando Francelino da Silva
RUA VEREADOR VIRGÍLIO DE SENE, N° 38 • BAIRRO PORTAL DOS IPÊS • FONE: 43 • 3526-1302 • SANTANA DO ITARARÉ - ESTADO DO PARANÁ

MOÇÃO CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

A pedido do Vereador Marcos Vinicius Rangel Torres a Câmara
Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, representada pelos senhores
vereadores, em Reunião Ordinária de 30 de Outubro de 2017, baixa a seguinte MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS ao senhor Nivaldo Michetti pela participação e
brilhante palestra proferida na Feira do Produtor Rural realizada em nosso município nos
dias 19, 20, 21 e 22 de outubro de 2017 em comemoração aos 56 anos de Emancipação
Política do Município de Santana do Itararé - Paraná.

Esta Casa Legislativa vem aplaudir e congratular de forma especial o
senhor Nivaldo Michetti pela disposição, participação e pela brilhante palestra realizada
nesta grande festa em nosso Município onde ficará registrada na história do município que
com dedicação, esforços, humildade e orgulho naquilo que faz abrilhantou este grande
evento.

Desta forma, que demonstramos nossos contentamentos pela palestra
oferecida sendo de grande valia aos nossos produtores rurais e pelos trabalhos que foram
realizados por Vossa Senhoria que fez parte desta grande festa e que "DEUS" abençoe e
ilumine que nos próximos anos possamos estar com saúde, força e paz no coração para
que novamente realizemos essa grande Feira do Produtor Rural que foi um sucesso e hoje
é uma realidade em nosso município.

Diante desta singela homenagem propomos a mesa, ouvido o
Soberano Plenário, nos termos regimentais, faça constar dos anais desta casa, votos de
APLAqS0S E CONGRATULAÇÕES ao senhor Nivaldo Michetti e sua Esposa por fazer
parte dO Feia do Produtor Rural em nosso município.

Transmita-se o teor desta MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES ao senhor Nivaldo Michetti e sua Esposa.

Sala das Câmara Municipal de Santana do Itararé, 30 de
ro de 01

likadc Onie't À\gui al Palmonari
t„

Pres. -nte Vereador

Jos
,

nzaga A
V

da Cunha rco gel Torres
Vemdor or ere

Jair Maia da Silva
Vereador

.*?
osé cr:- os Santos

Vereador

Todo homem esteja sujeito às autoridades superiores: porque não há autoridade que não proceda de Deus;
e as autoridades que existem foram por Ele instituídas. Romanos, Cap. 13, Vers. 1